

---

## Pachet scule pentru constructii

I.D.: 51266740

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.11.20 | Coduri CPV | 44510000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.170,00 RON - 1.170,00 RON

---

Descriere: Pachet scule pentru constructii compus din: - Stanley - Foarfeca tabla MAX taietura dreapta - 2 buc. - 42 ron/buc - 84 ron/2 buc. - Bosch - GBH 240 Ciocan rotopercutor SDS-PLUS 790w 2.7J + set accesorii - 2 buc. - 492 ron/buc - 984 ron/2 buc. - Sata - Cleste universal /patent 180mm (7") izolat 1000v (VDE) - 2 buc. - 51 ron/buc. - 102 ron/2 buc

---